
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0212121
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0008190 - OFICINA DE SELECCIÓN Y FORMACIÓN DE PERSONAL

Usuario Origen imarquezpernia

Tema
SAC185 SELECCION. OTROS ESCRITOS Y 
COMUNICACIONES

Expediente /RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto CONSTITUCION DE BOLSA DE OFICIALES CARPINTEROS

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2020/04871, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la SEGUNDA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

Conforme a la base octava de la convocatoria para la constitución de bolsa de trabajo de 
Oficiales Carpineros, una vez finalizado el plazo de presentación de documentación y 
analizada la misma se procede a la constitución de la bolsa de trabajo por aquellos 
participantes que han acreditado documentalmente los requisitos establecidos en las bases 
de la convocatoria.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Excluir a los aspirantes que se indican a continuación por no acreditar los 
requisitos de la convocatoria:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE Motivo exclusión

***7365** VIDAL RUIZ FRANCISCO JOSE
No acredita la experiencia 
requerida

***2406**
TORRES JIMENEZ JOSE 
ANTONIO No presenta documentación

***3446** GONZALEZ MUÑOZ MIGUEL
No acredita la experiencia 
requerida

***3589**
CAMACHO PARRALO 
ANTONIO

No acredita la experiencia 
requerida

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400183EC000R5Q9T4N0O9E2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  09/10/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/10/2020 07:53:37

DOCUMENTO: 20201588928

Fecha: 09/10/2020

Hora: 07:48

Página 1 de 3



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***0245**
MORA ROMERO EDUARDO 
ALFONSO

No acredita la experiencia 
requerida

***7051** BARRERA CABAÑAS ENRIQUE
No acredita la experiencia 
requerida

***8602** DIAZ MORENO, DANIEL
No acredita la experiencia 
requerida

***9129** LOZANO MILLAN RUBEN
No acredita la experiencia y la 
titulación requerida

***1748**
REDA¥O FERNANDEZ 
FRANCISCO

No acredita la experiencia 
requerida

***7237**
SANMARTIN LEDESMA, JOSE 
ANTONIO

No acredita la experiencia 
requerida

***7378** FUENTES MARIN MANUEL
No acredita la experiencia 
requerida

SEGUNDO: Constituir la bolsa de trabajo de Oficiales Carpinteros conforme al 
siguiente orden:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS

***5358** PORRAS CEREZO JUAN JOSÉ 9,122

***3956** JIMENEZ FERNANDEZ MANUEL 4,469

***5708** LOPEZ GOMEZ SERGIO JESUS 2,582

***3213** CHAVES CAVANILLAS MANUEL 1,003

***7522**
FERNÁNDEZ BERNAL JUAN 
CARLOS 0,918

***3957** CAMPILLO ANAYA VICENTE 0,585

***7985** MERENCIO RIVAS JOSE MARIA 0

TERCERO:  Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios (Pza. de 
Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento (www.utrera.org).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400183EC000R5Q9T4N0O9E2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  09/10/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/10/2020 07:53:37

DOCUMENTO: 20201588928

Fecha: 09/10/2020

Hora: 07:48

Página 2 de 3



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

día siguiente a la recepción de esta notificación, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la recepción de la presente notificación de conformidad con el artículo 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara 
por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E400183EC000R5Q9T4N0O9E2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  09/10/2020

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  09/10/2020 07:53:37

DOCUMENTO: 20201588928

Fecha: 09/10/2020

Hora: 07:48

Página 3 de 3


